Приложение № 1

к административному регламенту

(для юридических лиц)

В администрацию муниципального образования
Андреевское сельское поселение
________________________________

 (наименование заявителя)

____________________________

(фамилия, имя, отчество – для

физического лица,

____________________________

полное наименование, местонахождение,

____________________________

реквизиты, фамилия, имя, отчество,

____________________________

должность – руководителя для

юридического

лица),

____________________________

почтовый индекс и адрес, телефон

Заявление

о предоставлении разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов
Прошу предоставить разрешение на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, грунтов (ненужное зачеркнуть).

Адрес места проведения работ:___________________________ __________________________________________________________________.

Срок выполнения работ с____________ по________________________.

Место размещения и утилизации отходов:________________________.

Результаты предоставления муниципальной услуги прошу: выдать при личном обращении, направить посредством почтового отправления по адресу:______________________________________________________________________________________________________________________________

(ненужное зачеркнуть).

К заявлению прилагаю следующие документы:

1)___________________________________________________________;

2)___________________________________________________________;

3)___________________________________________________________;

4)___________________________________________________________;

5)___________________________________________________________.

Заявитель_____________________________________________________

                               (фамилия, имя, отчество)                        (подпись)

Дата «____»________________20____ г.

Приложение № 2

к административному регламенту
Расписка

в получении документов
Орган предоставления услуги: администрация муниципального образования Андреевское сельское поселение Судогодского района
Мною, __________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________,

(должность сотрудника, принявшего документы, Ф.И.О.)
приняты от__________________________________________________________

(наименование заявителя)
Ф.И.О. представителя заявителя_________________________________,

действующего на основании___________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________,
тел.:__________________________________________________________

в отношении_________________________________________________

(наименование объекта)

следующие документы:
	№ п/п
	Наименование и реквизиты документов
	Количество экземпляров
	Количество листов

	подлинных
	копий
	подлинных
	копий

Ваш документ о предоставлении муниципальной услуги будет готов к выдаче:

«____»_______________20___ г.

Документы сдал:

Заявитель

______________________________________________________________

(подпись, Ф.И.О. заявителя)

«____»_______________20___ г.
Документы принял:

______________________________________________________________

(подпись, Ф.И.О. специалиста, принявшего пакет документов)

«____»_______________20___ г.
Приложение № 3

к административному регламенту
ФОРМА

разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов
_____________________________
(Ф.И.О., адрес заявителя

(представителя заявителя)

_____________________________
Разрешение

на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов
от «____»______________20___ г.                                                                 №___
Администрация муниципального образования Андреевское сельское поселение Судогодского района Владимирской области

Выдано:__________________________________________________________________,

(полное наименование, ИНН, КПП, почтовый адрес – для юридического лица)

_______________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, паспортные данные – для физического лица)

Основание для проведения работ по перемещению отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов:_____________________________________________________________________

________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
Строительный материал зданий, сооружений, подлежащих сносу и перемещению:
__________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Глава администрации

муниципального образования Андреевское сельское поселение_____________________ _______
М. П.

Приложение № 4

к административному регламенту

ФОРМА

решения об отказе в предоставлении муниципальной услуги
__________________________________
(Ф.И.О., адрес заявителя

(представителя заявителя)

__________________________________

(регистрационный номер заявления)

Решение об отказе

в выдаче разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов
от «____»______________20___ г.                                                                 №___
Администрация муниципального образования Андреевское сельское поселение Судогодского района Владимирской области сообщает, что :_____________________________________________________________,

(Ф.И.О. заявителя в дательном падеже, наименование, номер и дата выдачи

_______________________________________________________________________

документа, подтверждающего личность, почтовый адрес – для физического лица)

отказано в предоставлении разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов:

______________________________________________________________

(наименование объекта, адрес объекта)
в связи с _______________________________________________________________
___________________________________________________________________

___________________________________________________________________
(основание отказа)

Глава администрации

муниципального образования Андреевское сельское поселение_____________________ ______
        (Ф.И.О.)                   (подпись)
М. П.
Приложение №5

к административному регламенту
Журнал

учета выдачи разрешений на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов

	№ п/п
	Дата выдачи разреше-ния
	Номер разрешения
	Наименование организации или Ф.И.О. физического лица, получивших разрешение на перемещение отходов
	Адрес места проведения работ
	Место размещения и утилизации отходов
	Срок действия разрешения
	Дата и подпись лица, получившего разрешение на перемещение отходов